















MATALLERGI-MATRISSE

Virksomhet: BCG AS og Bibelskolen i Grimstad	
Ansvarlig:	
Sist revidert: 02/01-2015	Neste revisjon: Når Ingredienslisten blir fornyet

Retten navn: Middager: Lammelår														
(Rams opp alle råvarer og ferdigprodukter som brukes i retten. Husk at alle allergener i ferdigproduktene også må identifiseres nedenfor i matrisen.)														
Ingredienser: Lam, rapsolje, salt, pepper.														
Garnityr: potet. Evt fløtepotet: fløte, løk, salt, pepper, potet, hvitløk.														
Saus: fløte, løk, hvitløk, Lammekraft: (får, salt, kjøtttekstrakt, gjærekstrakt, proteinstrekt av hvete, tomat, sukker, rødvin, gulrot, pepper, purre, hvitløk, sellri, løk, vinsyre), maizena														
Grønnsaker (kan inneholde): Blomkål, brokkoli, gulrot, rødløk, purreløk, pastinakk, persillerot, stekt sopp.														
	Melk 	Egg 	Peanøtter 	Nøtter 	Soya 	Gluten 	Fisk 	Skalldyr 	Bløtdyr 	Selleri 	Sennep 	Sesamfrø 	Lupin 	Sulfitt 
Retten inneholder	X					X				X				